REQUERIMENTO Nº        DE 2006
(Do Sr. SEVERIANO ALVES)

Requer a retirada de assinatura do recurso
nº 265 de 2006.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que

seja procedida a retirada de minha assinatura do Recurso de número 265 de

2006, contra a apreciação conclusiva  do PL 73/99 que “dispõe sobre o ingresso

nas universidades federais e estaduais e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2006

Deputado SEVERIANO ALVES
PDT - BA